
  

 

 

93-232 Łódź 
ul. Lodowa 106 

tel.:  042 2723633 
fax.: 042 2723630 

NIP: 982-03-52-085 
REGON: 100492431 

Zaopatrzenie 
tel.: 042 2723600 

                                                Konto: PeKaO S.A. II Oddział w Łodzi,  90124030281111001017445488 

 

 
 
 
 

 

18.12.2012 r. 

 

Odpowiedzi na pytania do Zamawiającego 

 

Dot.: przetargu nieograniczonego nr sprawy ZP 05/61/2012 

 

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy „Prawo zamówień publicznych” zamawiający udziela odpowiedzi na 

zapytania oferentów:  

 

 
 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie czasu wymaganego na naprawę sprzętu do 

14 dni, a w przypadku, gdy niezbędne będzie sprowadzenie części z zagranicy do 30 dni? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę i w tym zakresie modyfikuje SIWZ. 

 
2. Firma posiada dwóch inżynierów serwisowych znajdujących się w siedzibie firmy oraz w 

razie potrzeby jeżdżących do klientów na terenie całej Polski. Czy Zamawiający wyrazi 

zgodę na wydłużenie czasu podjęcia czynności serwisowych z jednego do 3 dni roboczych? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę i w tym zakresie modyfikuje SIWZ. 

 

3. Oficjalne godziny pracy pracowników firmy w tym inżynierów serwisowych to 9 – 17. 

Oferowany sprzęt nie jest urządzeniem diagnostycznym, czy w związku z tym Zamawiający 

wyrazi zgodę na zmianę w pkt 3c) opisu przedmiotu zamówienia na: Wykonawca zapewni 

dostęp do pomocy technicznej, umożliwiając zgłaszanie wad lub usterek za pomocą 

Internetu lub telefonicznie w godzinach 9-17? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę i w tym zakresie modyfikuje SIWZ. 

 

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w umowie w § 9., pkt 1: Zamawiającemu 

przysługuje prawo do naliczenia następujących kar umownych:  a) za każdy dzień opóźnienia 



  

 

 

93-232 Łódź 
ul. Lodowa 106 

tel.:  042 2723633 
fax.: 042 2723630 

NIP: 982-03-52-085 
REGON: 100492431 

Zaopatrzenie 
tel.: 042 2723600 

                                                Konto: PeKaO S.A. II Oddział w Łodzi,  90124030281111001017445488 

 

 
 
 
 

 

(zwłoki) w zrealizowaniu dostawy w stosunku do terminu określonego w §6, ust.1, w 

wysokości  0,5 % wynagrodzenia brutto określonego w § 4 ust. 1 lit. a  umowy;  b) za każdy 

dzień opóźnienia(zwłoki)  w usunięciu wad Produktów ujawnionych w okresie gwarancji 

lub rękojmi zgodnie z terminami o których mowa w §10, a także w sytuacji, o której mowa w 

§6 ust. 5  umowy w stosunku do terminów określonych każdorazowo przez Zamawiającego  

w wysokości  0,5 % wynagrodzenia brutto określonego w § 4 ust. 1 lit. a  umowy; na 

standardowe, ustawowe kary umowne wynoszące 0,1 % zarówno na opóźnienie w dostawie 

jaki i naprawie urządzeń? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę i w tym zakresie modyfikuje SIWZ. 

 

5. W sporządzonym drawcie umowy Zamawiający zastrzega sobie nałożenie kar na 

Wykonawcę: w § 9, pkt c) za odstąpienie od umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy, w 

wysokości 20% wynagrodzenia brutto określonego w § 4 ust. 1 lit. a  umowy; powyższe 

postanowienie, w zakresie odstąpienia od Umowy, nie wyłącza prawa Zamawiającego do 

naliczenia kary umownej za opóźnienie, o którym mowa w pkt a lub b powyżej; d) w 

przypadku niewykonania umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy, w wysokości 20% 

wynagrodzenia brutto określonego w § 4 ust. 1 lit. a  umowy; powyższe postanowienie, w 

zakresie odstąpienia od Umowy, nie wyłącza prawa Zamawiającego do naliczenia kary 

umownej za opóźnienie (zwłokę), o którym mowa w pkt a lub b powyżej, natomiast nie 

określa kar jakie sam poniesie w momencie odstąpienia od umowy. Czy Zamawiający wyrazi 

zgodę na zmiany w ww punktach c) i d) § 9, na wartości ustawowe, tj 10% wynagrodzenia 

brutto określonego w § 4 ust. 1 lit. a  umowy? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę i w tym zakresie modyfikuje SIWZ. 

 


